
 
 

Istituto Comprensivo n. 4 “Federigo Tozzi ” - Siena 

Scuole: Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

_________________ 

_____________________________ 

Str. del Petriccio e Belriguardo, 57 - 53100 SIENA - C.F. 80005620523 - Tel. 0577044644 - Fax 057750496  

e-mail: siic81700e@istruzione.it           pec: siic81700e@pec.istruzione.it         website: www.ictozzi.it 
Plessi: Infanzia Acquacalda, Marciano – Primaria F. Tozzi - Secondaria di I Grado A.B. Sabin 
 

 

 

           

 
IL DIRIGENTE 

 

 

Visto il D.Lgs. n. 50/16;  

Vista la proposta di aggiudicazione Prot. 4771 del 9 dicembre 2017;  

 

 

DETERMINA 

 

 

di aggiudicare, ai sensi del combinato disposto  di cui all’art. 32 e all’art. 33 del D. lgs 50/2016, a 

favore della Società DI.BA s.n.c. di Guazzini C. & Maggiori L. con sede in San Gimignano (SI) 

via Don Dino Carrara n. 8, la concessione del servizio di erogazione di bevande calde e fredde 

all’interno dei plessi dell’Istituto Comprensivo n. 4 Federigo Tozzi – Strada Petriccio 

Belriguardo, 57 – 53100 Siena – mediante distributori automatici. 

 

Il contratto sarà stipulato decorso il termine previsto dall’art. 32 comma 9 e 10 del D. Lgs. 

50/2016. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
     Floriana Buonocore 

  

    

      
 

SIIC81700E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005462 - 14/12/2017 - C27c - Gare, concorsi - U

Firmato digitalmente da FLORIANA BUONOCORE

mailto:siic81700e@istruzione.it
mailto:siic81700e@pec.istruzione.it
http://www.ictozzi.it/

		2017-12-14T09:23:19+0100
	BUONOCORE FLORIANA




